
2022 年 8 月吉日 

お得意様各位 

株式会社 福島シービー 

新製品『アートラインⅡ 12・15』発売のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度過日廃番のご案内させていただきました「アートライン」の一部骨材とライ

ンナップを変更し新製品『アートラインⅡ』を販売することといたしました。 

永年にわたり弊社を代表する製品に育てていただいた「アートライン」同様、ご利用いただ

ければ幸いです。 

今後も更なる品質・サービスの向上、商品の充実を目指し取組んで参りますので、引続き弊

社製品を宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

発売時期：2022 年 9 月 21 日（水） 

ライナップ：3 色 

      ダークグレー、ライトグレー、ブラウン 

品  種  ：各色 基本形横筋・コーナー 

 

チラシやサンプルは出来次第ご案内致します。 

ご質問等ございましたら弊社営業担当者までご遠慮なくお申し付けください。 

以上 

 


